平成２３年９月２７日

各      位
会 社 名    株 式 会 社 バ イ テ ッ ク
代表者名  代表取締役社長 清木  正信
（コード番号  ９９５７ 東証第二部）

問合せ先  執行役員  石戸 基康
（TEL．０３－３４５８－４６１８）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２３年９月２７日開催の取締役会において、平成２３年１０月１日付の組織変更及び

人事異動に関しまして、下記の通り決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更の趣旨

グループ環境ビジネス強化のため、環境ビジネス部門を新設

２．異動の内容

    別紙参照

３．組織図

    別紙参照

以上

２．異動の内容

（１）取締役

役職 職務 役職 職務

清木　正信 代表取締役社長
最高経営責任者
　兼　海外営業本部　本部長
　兼　スタッフ担当

代表取締役社長
最高経営責任者
　兼　スタッフ担当

松本　章治 代表取締役副社長
国内営業本部　本部長
　兼　環境ビジネス担当

代表取締役副社長
国内営業本部　本部長
　兼　国内営業本部
　　　　第１営業部門　部門長

長　　保男 代表取締役専務

第１グローバルマーケティング本部　本部長
　兼　第１グローバルマーケティング本部
　　　　第２ＰＭ部門　部門長
　兼　産機営業部門　部門長
　兼　国内営業本部
　　　　第２営業部門　部門長

代表取締役専務

第１グローバルマーケティング本部　本部長
　兼　産機営業部門　部門長
　兼　国内営業本部
　　　　第２営業部門　部門長

小林　　剛 代表取締役専務
第２グローバルマーケティング本部　本部長
　兼　経営戦略特命担当

代表取締役専務
第２グローバルマーケティング本部　本部長
　兼　海外営業本部　本部長

　※常勤取締役は執行役員を兼ねる

（２）その他、主要人事

役職 職務 役職 職務

荻生　雅之 執行役員 環境ビジネス部門　部門長 執行役員
第１グローバルマーケティング本部
　第２ＰＭ部門　部門長

鈴木　俊幸 執行役員 香港ホールディングス　社長 執行役員
国内営業本部
　第３営業部門　部門長

金　　永曄 執行役員 サムスン事業担当

松本　雄一 部門長
国内営業本部
　第１営業部門　部門長

部長
国内営業本部
　第１営業部門　第１営業部　部長

藤本　伸二 部門長
国内営業本部
　第３営業部門　部門長

部長
国内営業本部
　第３営業部門　第２営業部　部長

氏名
新 現

氏名
新 現

３．組織図

      監査部

      経営企画部

      取締役会 監査役会

      社　長

     管 理 部 門       財務部

      グループ営業管理部

      グループＩＳ戦略部

      グループ会社統括部

     総務人事部門       総務人事部

環境ビジネス部門   　　　　営業部

　　　　　推進部

     産機営業部門       第１営業部

      第２営業部

　　　産機マーケティング部

 　　第２ＰＭ部門 　　　第１ＰＭ部

      グローバルデバイスＰＭ部

  第１ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾏｰｹﾃｲﾝｸﾞ本部      第１ＰＭ部門

      ＩＡ　ＰＭ部

      ケミカルＰＭ部

      テクニカルマーケティング部

  第２ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾏｰｹﾃｲﾝｸﾞ本部      第１ＰＭ部門

      ＳＴＭ　ＰＭ部

      グループ法務コンプライアンス部

  国内営業本部      第１営業部門       第１営業部

      第２営業部

      第３営業部

      第４営業部

      第２営業部

     第２営業部門       第１営業部

     第３営業部門       第１営業部

     第５営業部門 　　　第１営業部

     第４営業部門       第１営業部

　　　第２営業部

　　　シンガポール

　　　台　　　　湾

　　　上　　　　海

  海外営業本部   香港ホールディングス 　　　シ ン セ ン

　　　ODM ＆ OEM 部

　　　販売   戦略部

　　　U　　S     A

　　　ハ ン ガ リー

　　　韓　　　   国

	組織人事変更（プレス用）環境のみ.pdf
	9957_20020327_代表取締役の異動に関するお知らせ.PDF.pdf
	組織人事（プレス用） (3).pdf